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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01818014G

2. Data e Regjistrimit 18/06/2020
3. Emri i Subjektit PEGASUS OIL TRADING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga  Fatmir Hoxha, Pallati ETC, 
Kulla A, kati 6/3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndermjetesimi ne sektorin e energjise , si eshte Kategoria e 

Naftes dhe Gazit, si dhe cdo  neneprodukt qe vjen nga 
perpunimi i tyre ose dhe jo, pa kufizuar cdo nenprodukt qe 
vjen nga keto dy kategori. Ndermjetesimin dhe zhvillimin e 
energjise ekologjike ,perberesi bio , energji alternative jo 
fosile, si dhe kto projekte ne lidhje me keto produkte.Marrjen 
me qera depozitave per magazinime te ktyre produkteve , 
mirembajtjen, dhe shpendarjen e tyre.• Zhvillimin e 
projekteve te ndryshme ne fushen e gazit dhe hidrokarbureve 
brenda dhe  jashte vendit ne lidhje me impiante perpunimi 
,naftsjelles,transport te naftes dhe gazit. Ofrim Sherbimesh , 
Asistence teknike dhe menaxhimi organizativ dhe tregtar 
tendermarrjeveqe veprojn ne sektorin e mesiperm. Dhe ne 
pergjithesi cdo veprim ne natyre juridike dhe 
financjare,industriale ,publike ose tregtare ,prona te 
palujtshme ose te luajtshme ,te gjitha keto te chat lidhen me 
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objektin e shoqerise ose me te tjera te chat jan te ngjashme 
ose te peraferta dhe ndihmojn direkt ose indirekt ne objektin 
e shoqerise, ne shtrirjen dhe zhvillimin e saj. Si objekt te 
veprimtarise se saj shogeria do te kete edhe kryerjen e cdo 
operacioni ekonomik dhe juridik te lejuar nga legjislacioni 
Shqiptar,ne perputhje me objektin e veprimtarise se saj dhe 
qe kane rendesi per te ardhmen e shoqerise.
Kristiana Aboud10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/05/2020                Deri: 21/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Vincent, AraFabre
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PEGASUS OIL TRADING
E-Mail: kristy.n@pegasus.trade  
Telefon: 00377680864424  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-525868-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F195B993-3691-4F81-A15B-80C949EB41BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93EC4056-1E60-4734-AEEF-BBCAEFDCE250
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Datë: 19/06/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


